
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2022-00200921- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que en el orden 2, la solicitud de auspicio institucional no monetario a las " Jornadas
CABASE Internet Day 2022 "presentada por la Prosecretaría de informática;

Que la Universidad Nacional de Córdoba es miembro de CABASE desde el año 2012,
incorporación que fuera aprobada por Resolución Rectoral 2391/2012;

Que Asimismo la Universidad Nacional de Córdoba aloja el NAP regional de CABASE al
que pertenecen numerosas cooperativas y prestadoras de servicios de la región; 

Teniendo en cuenta la Ordenanza 11/1997;

Por ello;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1.- Otorgar el auspicio de esta Universidad a las " Jornadas CABASE
Internet Day 2022 ", que se desarrollarán los días 16 y 17 de mayo próximos, en el
Golden Center Eventos, ubicado en Int. Cantilo e Int. Güiraldes s/n, de la Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, organizado por la Cámara Argentina de Internet –
CABASE, coincidiendo con la conmemoración del Día Mundial de Internet.

ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y dése cuenta al H. Consejo Superior.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 10 de Mayo de 2022
	numero_documento: RR-2022-548-E-UNC-REC
		2022-05-09T18:03:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T14:21:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-10T14:21:07-0300
	GDE UNC




